
=dě

Chata Na Losenici

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základní škola s rozšířenou výukou
jazyků
Jeremenkova 1003/66a
147 00 Praha 4
IČ: 47611413

Chata Na Losenici
Popelná 24
384 73 Nicov
lČ: 06442692
DIČ: CZ9001220404

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající se prodejem ubytovacích. stravovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.

Objednatel prohlašuje, že má zájem od prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.

Obě strany se roZhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné obchodní
činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního portfolia a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena, platební podmínky

výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Těmín: 29.5.-2.6.2023. 29.5. začátek stravování obědem, 2.6. konec stravování snídaní, dopolední svačinu
dostávají děti na cestu.

Místo: Chata Na Losenici, Popelná 24, 384 73 Nicov.
Počet žáků: cca 15, bude upřesněno do 29.4.2023.

Věk: 8 let.
Pedagogický dozor: cca 3, bude upřesněno do 29.4.2023.

Cena: 636-KČ VC. DPH/osoba/noc.

V ceně: ubytováni, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim po celý den).

Cenové zvýhodnění: při min. počtu 15 platících děti = 3x ped. doprovod zdarma. Při nižším počtu dětí, může být
vyčíslen doplatek.

Cena celkem: cca 38 160,-KČ VC. DPH, přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
dospělých v den příjezdu.



¶

ký

Šk<?,lky
v Prirodě

4. Hmcbní podmínky
Obě strany se dohedh no řgi rak'hy 25% it kuikuhnnM čhiky, kieM je dn t 2').' \ vCctnC Dop!atck
je sphmy po konci pc'bgru íl bude vysm en cjlc pnčtu mob.

Veškeré p1Mehni uvčdcny na ínshných dokladech, které ( )bjednmch doručeny
\ ekkwmtekc podóbč no jčho +mai1

S. §mo podmínky

v pčNlµde míšeni pobjiu po uloln. úloha propadá nebo múZe být scomo "C vyft.
SO % ceny slukb -- 30 - S dnů pRd temíinem nástupu

tOO %eeny sluZeb - 7 - O dnů pIď terminem nástupu

2 'ihňr" před je Wjedmtel mjvinen v případě změny aktualizovat počty. které budou bránj jako rúŕtjC
\" pňµdé 'n'lcní pcK'tů \ obdc'bi kratším než 2 dnj před příjezdem (poslední upřesnčns). můžc být íbčtôvána j

µko '!Qň!o pcplatek. V případě onemocnčni účasinika v průběhu pobytu, »e pt' ' újmnnč domluvč a m
zákbdé lekMskeho pok rzeni \řäci peníze Z3 ubjic'váM a stravu osob, za každý nezapočatý den l rzm. noc
pjkud ĺ úterý vrátna časck'a je za dnj středa. črmck,..).

PÚskg1ova(e¶ pu1\ rtujc. že nebude účtováno .jakékoliv slomo v případě, že se pob}1 nebude muci
l návamosti m nahz,eni KHS nebo vlády ČR.

6. SpokčDá závěrečná ustanw'ení

Thd dohoda .je rj holo\ena ve dvou scejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá sorana dohody.
Pří 4ládání s osobními údaji budou obě strany postupovat v souladu s právním řádem České republiky.

Sit zákonem č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. naňi=i EP a
RMy 2()!o éi"9
Tuie dohodu lze měn:t a doplňovat pouze pÍsemnou formou. Smluvní strany tedy p'q jakoukoli změnu či
&!phěni této dohody vylLjčuji ,jakoukdi jinou než pÍ$emnuu formu.

Strany dohody prohlašu.Í j, Z¢ veškerá ustanoveni této dohody považuji za rozhodující.

(Jbč sumy dohody pohTzuji autentičnost této dohody svým podpisem. Zárríveň strany dohody prohlašuji. že si
MO &ihOdu přečedy. Ze byla umvřena pcxjle jejich pravé a svobodné vůle. vážnč a srozumitelně.

m

IQ
JO

J¢
K
)C
K
K
'X
it

1|

l'š"'"- V..," k'a" - dn, __& 3- 2&5
""m na Lomlc|& xm

"kub Koči - tel 725 S68 972
"ww.nak~KLcz

pchá 24, 384 73 Nkxx
j"26&2 DIČ' 900!220404

ZákIMn(
S

me' k£řvfjy"r,ji?


